
彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

257,309,000 14,264,287 -

- 71,700,404 -

8,000,000 813,871 -

- 2,149,295 -

6,000,000 423,250 -

- 1,342,418 -

2,000,000 390,621 -

- 806,877 -

14,500,000 51,324 -

- 858,230 -

14,500,000 51,324 -

- 858,230 -

28,000,000 454,523 -

- 484,032 -

28,000,000 454,523 -

- 484,032 -

4,500,000 441,447 -

- 2,097,244 -

4,500,000 441,447 -

- 2,097,244 -

1,200,000 169,011 -

- 698,307 -

1,200,000 169,011 -

- 698,307 -

201,109,000 12,334,111 -

- 65,413,296 -

193,009,000 12,334,111 -

- 61,888,386 -

8,100,000 - -

- 3,524,910 -

131,000 25,100 -

- 153,500 -

130,000 24,800 -

- 149,000 -

130,000 24,800 -

- 149,000 -

44,000 105,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 130,000 44,000 105,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 130,000

3,600,000 -75,090

04 ˉ罰款及賠償收入 131,000 45,000 108,500

02 ˉˉˉ特別統籌 8,100,000

67,936,000 -2,522,704

01 ˉˉˉ普通統籌 193,009,000 64,336,000 -2,447,614

17 ˉˉ統籌分配稅 201,109,000

365,000 333,307

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,200,000 365,000 333,307

16 ˉˉ娛樂稅 1,200,000

1,400,000 697,244

01 ˉˉˉ契稅 4,500,000 1,400,000 697,244

15 ˉˉ契稅 4,500,000

600,000 -115,968

01 ˉˉˉ房屋稅 28,000,000 600,000 -115,968

14 ˉˉ房屋稅 28,000,000

900,000 -41,770

01 ˉˉˉ地價稅 14,500,000 900,000 -41,770

13 ˉˉ土地稅 14,500,000

2,000,000 -657,582

02 ˉˉˉ贈與稅 2,000,000 800,000 6,877

01 ˉˉˉ遺產稅 6,000,000

74,001,000 -2,300,596

02 ˉˉ遺產及贈與稅 8,000,000 2,800,000 -650,705

合   計

01 ˉ稅課收入 257,309,000

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

1,000 300 -

- 4,500 -

1,000 300 -

- 4,500 -

11,664,000 1,062,255 -

- 4,263,740 -

207,000 17,459 -

- 63,757 -

10,000 2,950 -

- 10,100 -

167,000 11,409 -

- 43,457 -

30,000 3,100 -

- 10,200 -

11,457,000 1,044,796 -

- 4,199,983 -

16,000 15,205 -

- 17,592 -

10,971,000 1,012,440 -

- 3,984,980 -

470,000 17,151 -

- 197,411 -

1,300,000 48,913 -

- 251,352 -

1,170,000 48,913 -

- 194,271 -

500,000 25,813 -

- 103,252 -

217,000 18,100 -

- 72,400 -

453,000 5,000 -

- 18,619 -

130,000 - -

- 57,081 -

130,000 - -

- 57,081 -

44,000 13,081

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 130,000 44,000 13,081

05 ˉˉ廢舊物資售價 130,000

72,000 400

03 ˉˉˉ租金收入 453,000 31,000 -12,381

02 ˉˉˉ權利金 217,000

183,000 11,271

01 ˉˉˉ利息收入 500,000 80,000 23,252

01 ˉˉ財產孳息 1,170,000

- 197,411

07 ˉ財產收入 1,300,000 227,000 24,352

08 ˉˉˉ道路使用費 470,000

4,000 13,592

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,971,000 3,640,000 344,980

03 ˉˉˉ資料使用費 16,000

8,000 2,200

03 ˉˉ使用規費收入 11,457,000 3,644,000 555,983

05 ˉˉˉ許可費 30,000

4,000 6,100

02 ˉˉˉ證照費 167,000 56,000 -12,543

01 ˉˉˉ審查費 10,000

3,712,000 551,740

01 ˉˉ行政規費收入 207,000 68,000 -4,243

05 ˉ規費收入 11,664,000

1,000 3,500

01 ˉˉˉ一般賠償收入 1,000 1,000 3,500

03 ˉˉ賠償收入 1,000
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

58,871,000 5,427,833 -

- 14,554,713 -

58,871,000 5,427,833 -

- 14,554,713 -

2,157,000 2,051,183 -

- 2,051,183 -

56,714,000 3,376,650 -

- 12,503,530 -

30,000 - -

- - -

30,000 - -

- - -

30,000 - -

- - -

5,372,000 580,356 -

- 2,233,177 -

5,372,000 580,356 -

- 2,233,177 -

- 19,164 -

- 176,424 -

3,500,000 359,328 -

- 978,620 -

1,872,000 201,864 -

- 1,078,133 -

334,677,000 21,408,744 -

- 93,156,886 -

334,677,000 21,408,744 -

- 93,156,886 -

98,002,000 -4,845,114

總計 334,677,000 98,002,000 -4,845,114

經常門合計 334,677,000

1,168,000 -189,380

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,872,000 620,000 458,133

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,500,000

1,788,000 445,177

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - 176,424

02 ˉˉ雜項收入 5,372,000

- -

12 ˉ其他收入 5,372,000 1,788,000 445,177

01 ˉˉˉ一般捐獻 30,000

- -

01 ˉˉ捐獻收入 30,000 - -

10 ˉ捐獻及贈與收入 30,000

539,000 1,512,183

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 56,714,000 17,690,000 -5,186,470

01 ˉˉˉ一般性補助收入 2,157,000

18,229,000 -3,674,287

01 ˉˉ上級政府補助收入 58,871,000 18,229,000 -3,674,287

09 ˉ補助及協助收入 58,871,000
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